
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCldN
ORDEN SERVICIO

23/09/2024Estado

OSV-0951

RV0263-0066

OSV-0951 Fecha Orden 23/09/2024

63-CONSEJO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE (CESP)Unidad

VEHICULO

Placa DHS-526-A Cilindros 4 Linea AUTOMOVIL
Modelo 2013 Litraje 2.0L 141945

Serie 3VW1V49M6DM069519 GASOLINA
VOLKSWAGEN . JETTA. SEDAN CLASICO CL. AIRE TRANS. ESTANDARDescripcion

iCONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

0049 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL FRITEC 1 $620.00 $620.00PIEZA

0245 JUEGO DE BALATAS TRASERA PARA AUTOMOVIL $673.56FRITEC PIEZA 1 $673.56
3551 - REPARACI6N Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,856.00

0024 N/A SERVICIO 1 $1,600.00 $1,600.00

SUBTOTAL

IVA

RESICO
TOTAL

(SON: TRES MILTRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 53/100 M.N )

, 15
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

I

Cadena Original: |02|63||OSV-0951|405|33565300|23092024|3|85|0740aaaa

Cadena Encriptada : LGtO348E4QGopfR+fkUrqZk333/vg2Hacgdrt>qp5TSKKhzNn/DvZ4ZK4+XDC3UzyD+pt1d5O5JI=

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 7 DE OCTUBRE DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Concepto
Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 000405—JOSE FRANCISCO DURAN CAN

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS/ 
CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS

Municipio
Localidad

Campeche

Campeche

Campeche
Servicio Corrective

Cargo 
Dependencia

secretarIa de administraciOn y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

direcciOn general de patrimonio y servicios generales 
direcciOn de control patrimonial 

subdirecciOn de servicios

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
02-SECRETARfA DE GOBIERNO

Kilometraje

Diseho Motor

$2,893.56

$462.97

$0.00

$3,356.53

Q
CARLOS RODRIGO GUTIERREZ GONZALEZ

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

i 2 I 3, 3 i'S , 3 , IO f 11
u

PARTIDA
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RV0263-0066 - 02/09/202
Plazn de entrega 15 Dias hAbiles

$1,500.53



$3,356.53TOTAL:

1 - Gasto Corriente

FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones NINGUNA ninguna

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 ~ Por definir

RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

CARLOS JOSE FRANCISCO DURAN CANNOMBRE: NOMBRE:

AUXILIAR 7 DMINISTRATIVO ADMIN .TRADORPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Fuente de 
Financiamiento

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111102631742AA078000M004002100850N115A2961
21U102631742AA078000M004 002100850N115A3551

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO
$1,500.53
$1,856.00

Clasificacidn Econdmica 
tg‘Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente

Fuente Especifica

RODRIGO GUTIERREZ GONZALEZ


